
TURKS 
 

Yeni bir firma kurmak isteyen veya halihazırda firması olan göçmenlere “UNIZO Brüksel 
Halle Vilvoorde” tarafından  bedava danışmanlık yardımı verilmektedir.   
 
 
Alışılagelmiş “UNIZO-Girişimciler servisi” yanında göçmen girişimciler için “Girişimciler 
servisi” bulunmaktadır. Söz konusu bu hizmetlerin amacı göçmen girişimciliğinin başarıya 
ulaşmasını sağlamaya çalışmak ve bunu desteklemektir. Kaliteli ve profesyonel bir rehberlik 
sayesinde girişimcilik rizikosu minimuma indirgenmekte, devlet organları ile olası sorunların 
önüne geçilmekte ve (potansiyel) girişimci böylece bütün enerjisini firmasının başarıya 
ulaşmasına  yöneltebilmektedir. 
 
Etap rehberi, halihazırda var olan talimat ve düzenlemeler kapsamında yeni girişimcilere yol 
göstermekte, adli tavsiyeler vermekte ve projenin ekonomik fizibilitesini değerlendirmektedir. 
Etap rehberi somut olarak, çalışma kartı, iş idaresi belgesi ile ilgili eğitim, yabancılar için 
Hollanda’ca dili kursu, ticaret sicil kaydı, girişimci planı, firma şekli, faaliyete başlama 
kredisi, herhangi bir sosyal güvenlik kurumuna kayıt olunması ve buna benzer konular 
hakkında bilgi edinmekte. Firma faaliyete başladıktan sonra da bu konuların devamlılığı takip 
edilmektedir.  
 
Halihazırda firması kurulmuş olan göçmen girişimcilere, bazı sorunların konuşulması ve bu 
sorunlara bir çözümün bulunması için de kendilerine yardımcı olunmaktadır. Bu konular 
örneğin şunlar olabilir:  yeni bir pazarlama stratejisinin hazırlanması, firmanın düzenlenmesi, 
firma şeklinin değiştirilmesi gibi... Firmanız ile ilgili olarak arada bir dışarıdan birinin 
tavsiyelerde bulunulması kuşkusuz ki firmanızın yararınadır. 
 
UNIZO farklı şekillerde rehberlik etmektedir. 
 
Brabant mahallesinde bir firma kurmayı düşünüyor musunuz? 
 
Böyle bir durumda, adı ve adresi aşağıda belirtilen şahısa başvurabilirsiniz: 
Rabeha Afennas 
Brabant mahallesinde göçmen girişimcilik etap rehberi. 
UNIZO-Brüksel Halle Vilvoorde 
Stevinstraat 14, 1000 Brüksel, tel: 02/238 07 01, faks: 02/230 52 54 
Dupontstraat 27, 1030 Brüksel, tel: 02/218 27 95, faks: 02/219 18 40 
E-mail: rabeha.affenas@unizo-brussel.be 
 
 
Brüksel-Halle-Vilvoorde bölgesinde bir firma kurmayı düşünüyor musunuz? 
 
 
Böyle bir durumda, adı ve adresi aşağıda belirtilen şahısa başvurabilirsiniz: 
Dries Verhaeghe 
Göçmen girişimcilik etap rehberi.  
UNIZO-Brüksel Halle Vilvoorde 
Stevinstraat 14 
1000 Brüksel 
Tel: 02/238 07 05 
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Faks: 02/230 93 54 
E-mail: dries.verhaeghe@unizo-brussel.be 
 
 
 
Bu hizmet Brüksel yanında, “het Vlaams minderhedencentrum en het Centrum voor 
Gelijkheid van Kansen en voor Racismebestrijding” ile işbirliği halinde, Anvers (Anvers 
Belediyesi göçmen girişimcilik tavsiye bürosu), Genk (Stebo) ve Gent’te de (Gent Belediyesi, 
Ekonomi Dairesi, İstihdam ve Dış ilişkiler bürosu) verilmektedir.  
“UNIZO-Vorming” bu eylem ve (aday) göçmen girişimcileri destekleme politikasının, global 
koordinasyonunu gerçekleştirmektedir. 
 
Daha fazla bilgi için: 
Dorien De Troy 
Göçmen girişimcilik koordinatörü 
UNIZO-Vorming 
Spastraat 8 
1000 Brüksel 
Tel. 02/238 05 78 
Faks: 02/230 93 54 
E-mail: dorien.detroy@unizo.be 
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